นนทบุรี ประจ าปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2566  

ไม่น้อยกว่า
ร้อยละ 85 

35 คน 30 คน 95.64 

๑6. ภาพกิจกรรมท่ีเกิดขึ้นภายในโครงการ / กิจกรรม (ท่ีสื่อถึงการด าเนินการสู่ความส าเร็จ จ านวน 5 ภาพ 
ขนาด file เท่ากับหรือมากกว่า 2 MB) 

17. งบประมาณ 
แหล่งงบประมาณ งบประมาณจ านวน 172,400  บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)          

จากเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
แผนงาน: แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพคน  
ผลผลิต: ผลผลิตนโยบายและแผนด้านการศึกษา 
กิจกรรม: กิจกรรมการขับเคลื่อนการปฏิรูปการศึกษาในส่วนภูมิภาค 
งบ:  1) งบรายจ่ายอื่น จ านวน 40,000 บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)  
 2) งบด าเนินงาน จ านวน 95,600 บาท (เก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)  
 3) เงินนอกงบประมาณ  จ านวน 36,800 บาท (สามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

งบประมาณที่
ได้รับทั้งหมด 

งบประมาณ
คงเหลือ 

ผลการใช้จ่าย
งบประมาณรวม

(สะสม) 

ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 1 

ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 2 

ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 3 

ผลการใช้จ่าย
งบประมาณ 
ไตรมาสที่ 4 

172,400